[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.04.2020                                  с.Тукай                                             № 11-р

Об обнародовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, муниципальных служащих администрации
Тукаевского сельсовета

   В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 № 460 и распоряжения главы администрации Александровского района от 21.02.2011 № 10-р «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы админист-
рации Тукаевского сельсовета , при назначении на которые граждане и при замещении муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих суп-
руги(супруга) и несовершеннолетних детей»:
    1.Обнародовать на информационном стенде администрации Тукаевского
сельсовета Александровского района по адресу: село Тукай, улица Школьная,26
и на официальном сайте администрации  в сети интернет по электронному адресу:http://sp-tukay.ru. сведения о доходах муниципальных служащих,
об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга)и несовершеннолетних детей , согласно приложению.
     2.Специалисту 1 категории разместить настоящее распоряжение на информационном стенде и официальном сайте не позднее 10 мая 2020 года.
     3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
     4.Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации:                                                                        Р.Р.Мурзакаев
Приложение к распоряжению администрации
                                                                                                     сельсовета от 27.04.2020 № 11-р

Сведения
о доходах муниципальных служащих , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги и несовершеннолетних детей
	№
п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Сведения о доходах
по основному
месту р-ты
за 2019 г.
	Сведения
об
имуществе
	Сведения
о денеж-
нвх сред-ствах на
счетах в
банках
	Прочие обязатель
ства
	Ф.И.О.
супруги(га)
	Сведения о доходах
по основному
месту р-ты
за 2019 г.
	Сведения
об
имуществе
	Прочие обязатель
ства
	Ф.И.О.
детей
	Сведения
Об
имуществе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Глава
админист
рации
	Мурзакаев
Рафик
Раифович
	416704,62
	1/2доли зем/уч
и ж/дом по адресу:с.Тукай
ул.Центральн,34
Зем.уч.с/х назн;(доля в праве), ж/дом
по адресу
:г.Оренбург
ул.Попова52а кв 1
совместная собст-квартира
по адресу: г.Оренбург ул.Ногина дом90/7 кв1
ВАЗ219060,Рено-Логан

ПАО
Сбербанк
депозитный
	Ипотека
1200 т.руб.

	.
	-
	-

	2
	Специалист
1 кат.
	Даутова
Ирина
Рауфовна
	339797,57
	ж/квар и зем/уч.по
адресу:с.Алекс-ка ул.Шоссейная
17кв1
зем/уч с/х назначения(доля в праве)

	Даутов
Исмагил
Мухаметгалиевич
	293459,00
	ж/дом и зем/уч
по адресу:
с.Тукай
ул.Школьная,14
зем/уч с/х назначения
доля в праве
ВАЗ 21099

	-
	-

	3
	Специалист
1 кат.
	Ювакаева
Фанира
Шаукатовна
	уволилась
02.03.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.04.2020

с.Тукай

№ 11

-

р

Об обнародовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, муниципальных служащих администрации

Тукаевского сельсовета

В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 № 460 и

р

аспоряжения главы администрации Александровского района от 21.02.2011 №

10

-

р «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы админист

-

рации Тукаевского сельсовета , при назначении на которые граждане и при

замещении муниципальные  служащие обязан

ы представлять сведения о своих

доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих суп

-

руги(супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.Обнародовать на информационном стенде администрации Тукаевского

сельсовета Александровского района

по адресу: село Тукай, улица Школьная,26

и на официальном сайте администрации  в сети интернет по электронному

адресу:

http

://

sp

-

tukay

.

ru

. сведения о доходах муниципальных служащих,

об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о

доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих

супруги(супруга)и несовершеннолетних детей , согласно приложению.

2.Специалисту 1 категории разместить настоящее распоряжение на

информационном стенде и официальном сайте не поздн

ее 10 мая 2020 года.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации:

Р.Р.Мурзакаев

  АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     27.04.2020                                     с.Тукай                                                № 11 - р     Об обнародовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера, муниципальных служащих администрации   Тукаевского сельсовета         В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 № 460 и  р аспоряжения главы администрации Александровского района от 21.02.2011 №  10 - р «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы админист -   рации Тукаевского сельсовета , при назначении на которые граждане и при  замещении муниципальные  служащие обязан ы представлять сведения о своих  доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих суп -   руги(супруга) и несовершеннолетних детей»:        1.Обнародовать на информационном стенде администрации Тукаевского   сельсовета Александровского района  по адресу: село Тукай, улица Школьная,26   и на официальном сайте администрации  в сети интернет по электронному  адресу: http :// sp - tukay . ru . сведения о доходах муниципальных служащих,   об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о   доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих  супруги(супруга)и несовершеннолетних детей , согласно приложению.         2.Специалисту 1 категории разместить настоящее распоряжение на  информационном стенде и официальном сайте не поздн ее 10 мая 2020 года.         3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.         4.Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.             Глава администрации:                                                                         Р.Р.Мурзакаев